
Zápis č. 2/2012 ze schůze Výboru Společenství pro dům Jablonecká 698-711, Prosek  
 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  
Datum konání: 21.02.2012  
  

Přítomni:  Ing. Miloslav Hájek, Ing. Vojtěch Stritzko, Milada Fišerová, RNDr. Milena Hajnišová  

  

Program jednání Výboru:  

1. Rekonstrukce vchodů a výměna elektrického vedení 

2. Výměna vadných částí plynového potrubí v technickém podlaží 

3. Osvětlení technického podlaží  

4. Výměna zkorodovaného vodovodního potrubí  

5. Nedodržování domovního řádu 
   

         1)      Rekonstrukce vchodů a výměna elektrického vedení  

Členové Výboru se (za přítomnosti Kontrolní komise) účastnili pracovní schůzky s Ing. arch. Jiřím 
Heroldem a elektrikářem panem Jarošem za účelem dohodnutí rozsahu projektové dokumentace pro 
poptávkové řízení na rekonstrukci vchodů a výměny elektrického vedení. Termíny byly dohodnuty 
tak, aby měli vlastníci projektovou dokumentaci k dispozici k připomínkám minimálně měsíc před 
konáním shromáždění. 

2)      Výměna vadných částí plynového potrubí v technickém podlaží  

V době konání Výboru zbývalo vyměnit zkorodované plynové potrubí a ventily pod vchody 701 a 
704. Výbor děkuje všem uživatelům za ochotu a spolupráci při výměně.    

3)      Osvětlení technického podlaží  

Výbor obdržel dvě nabídky na osvětlení technického podlaží – 238 tis. Kč od firmy Elektromontáže 
Jaroslav Hendrych a od firmy Vladimír Nervkla za 200 tis. Kč. Výbor jednomyslně schválil další 
spolupráci s panem Nevrklou.  

4)      Výměna zkorodovaného vodovodního potrubí v technickém podlaží  

Výbor obdržel 3 nabídky na výměnu vnitřní části vodovodních trubek v technickém podlaží. Ceny 
bez DPH jsou následující: PVK, a.s. – 76 tis. Kč, SOS Vodomont – 39 tis. Kč, D.S.Servis Setunský – 
24 tis. Kč. Výbor jednomyslně vybral vítěznou nabídku firmy D.S. Servis Setunský.  

5)      Nedodržování domovního řádu  

Výbor žádá vlastníky a uživatele bytů, aby dodržovali domovní řád, zejména část týkající dodržování 
nočního klidu a oznamování stavebních prací v bytech. Připomínáme, že v neděli jsou hlučné 
stavební práce zakázány. 

Předseda Výboru poděkoval všem přítomným za účast a ukončil schůzi Výboru. 

 Zapsal a ověřil:  

Ing. Vojtěch Stritzko, předseda Výboru                               Podpis:  


